第27回 香川腎と薬剤研究会

謹啓
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、薬剤師の先生方を対象に「第27回香川腎と薬剤研究会」を下記の通り開催させていただく
こととなりました。つきましては大変お忙しいところ恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席賜り
ますようお願い申し上げます。 謹白

＊事前の参加登録が必要となっています
＊単位申請について留意事項があります 記

日時：2024 年2月27日（火）19：00 ～20：40

場所：「かがわ国際会議場」サンポート高松シンボルタワー6階

情報提供 19:00 ～ 19:10
『 フォゼベル錠の話題 』 協和キリン株式会社

座長 香川大学医学部附属病院 薬剤部 教授・薬剤部長 小坂 信二 先生

『CKD薬物療法～治療の鍵は連関と連携にあり～ 』

共催
香川腎と薬剤研究会 香川県病院薬剤師会 香川県薬剤師会 協和キリン株式会社

※ 日本薬剤師研修センター研修認定制度 認定単位 1単位 選択制
※ 日病薬病院薬学認定薬剤師制度 （ⅴ-2） 1単位 選択制
※ 香川県病院薬剤師会生涯研修制度 認定単位 1単位 （各自申請）
※ 日本腎臓病薬物療法学会腎臓病薬物療法専門・認定薬剤師単位 １単位

「当講演会で取得したご所属・ご氏名は弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関するご確認のために利用

させていただく事がございます。また当該情報は弊社から共催の香川腎と薬剤研究会 香川県病院薬剤師会 香川県薬剤師会に開示させて

いただきます。ご同意いただけるようでしたらご参加下さい。

講演1 19:10～19:55

高松赤十字病院 薬剤部 腎代替療法専門指導士野村 勇介 先生

高松赤十字病院 腎不全外科部長（兼）腎臓病総合医療センター長

山中 正人先生

講演2 19:55～20:40

『充実した腎不全ライフを送るための腎代替療法選択』

＊web配信はございませんのでご留意ください

※会場の都合上、２月２２日（木）迄に下記事前参加登録
バーコードより参加申し込みをお願いいたします。

【事前参加登録 2次元バーコード】

【事前参加登録 URL】https://forms.office.com/r/L0cJ0805pa

【留意事項】
•十分な席をご用意しておりますが、上限は90名と設定しております。
•事前のお申し込みなしの当日参加および、上限に達した場合、聴講をお断りすることがございます。
ご了承のほどお願い申しあげます。
•来場時に37.5度以上発熱のある方や咳などの症状のある方は参加をご遠慮いただきますよう
お願い致します。
•会場においては、先生方同士の距離を十分確保し、出入口を開放するなど換気をさせていただきます。
（空調によっても外気との循環を行います。）
•入場時にはマスク着用と手指消毒をお願い申しあげます。
•運営スタッフもマスクを着用させていただきます。
•日本薬剤師研修センター研修認定制度ならび日病薬病院薬学認定薬剤師制度認定単位については
現地参加での単位申請が可能です。現地参加の場合はその場で認定シールをお渡し致します。
（認定シールは日病薬病院薬学認定薬剤師制度認定単位のみ、お渡し致します）
•飲食提供なし

～単位をご希望の先生方へ～

★日本薬剤師研修センター研修認定制度 認定単位をご希望の先生
→日本薬剤師研修センター研修認定制度をご選択の場合は、弊社の事前参加登録ならび、薬剤師研修・認定電子シス
テム(PECS)にご登録の上、交付された「２次元コード」を印刷しご持参ください。薬剤師研修・認定電子システム
(PECS)の「２次元コード」がない場合、単位を取得することができませんのでご注意ください。

★日病薬病院薬学認定薬剤師制度 認定単位をご希望の先生
→事前参加登録を頂き会場までお越しください。会場にて単位シールを配布いたします。

★香川県病院薬剤師会生涯研修制度 認定単位をご希望の先生
→各自申請となっておりますのでご対応のほどお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

協和キリン株式会社香川営業所奥西 崇

TEL：087－821－6771 携帯電話：080－3526－7864

メールアドレス：takashi.okunishi.qb@kyowakirin.com